37, 170. Indorum gemma ion 37, 170. in India etiam invenitur Leobias gemma 37, 171. in Indis lychnis gemma nascitur probatissima 37, 103. India fert melichrysum 37, 128. Indiae mormorion gemma 37, 173. India nilion gemmam habet 37, 114. in India inveniuntur obsiani gemmae 37, 177. Indica onyx qualis sit 37, 90 seq. India sola opali mater est, ut pretiosissimarum gemmarum gloria compos 37, 80. in Indis paederos gemma laudatissima 37, 130. India et prasii genera generat 37, 114. in India nascitur sandaresus gemma loci nomen custodiens 37, 102, item sandastros 37, 100 seq. in India sardae gemmae tria genera inveniuntur 37, 105. Indiae sardoniches quales sint 37, 86—89 coll. 37, 90. India fert xuthon, plebeiam sibi gemmam 37, 128. Indicae crystallo nulla praefertur 37, 23. inveniuntur ibi crystalli sextariorum quattuor 37, 27. Indiae alabastritis lapis secundam laudem habet 36, 61. in India quoque invenitur obsianus lapis 36, 197. Indicum atramentum quomodo fiat incertum est 35, 43. Indici atramenti speciem praebet factum e vini faece 35, 42. Indicum caeruleum non pridem adportari coeptum 33, 163. quam rationem habeat in pictura et quantum pretium *ibid.* Indiae cinnabaris 29, 25. Indicum floridus color est 35, 30. ex India venit 35, 46 et 50. quomodo adulteretur et quomodo probetur 35, 46. ubi colligi putetur et quantum eius pretium sit *ibid.* usus eius in medicina 35, 46. alterum eius genus purpurae spuma est *ibid.* Indicum cretulam amat udoque inlini recusat 35, 49. cerae eo tinguntur *ibid.* Indica harena utuntur ad secanda marmora 36, 51 seq. in Indis Oromenus mons est in quo lapidinarum modo caeditur sal rena-

scens, maiusque regum vectigal ex hoc est quam ex auro et margaritis 31, 77. in India quoque sucinum nascitur 37, 39 et 46. ultra Indiam sucinum fluere Sophocles dicit e lacrimis meleagridum avium 37, 40. apud Indos curatio tantum pretium quantum apud Romanos margaritis 32, 21. Indicae margaritae optumae 9, 106. quae Indiae regiones margaritis fertilissimae sint 9, 106. Indi margaritarum et auri minus fertiles quam Palaecogoni, Taprobanes incolae 6, 81. Indicis Arabicisque margaritis proximum post adamantem pretium 37, 62. Indiae uniones magnitudine excellentes squamis specularium lapidum similes 9, 113. Indiae non omnes novimus feras aut volucres 32, 143. in Indico oceano ostrea pedalia 32, 63. Indicae formicae cornua miraculo fuere 11, 111. Indicae formicae aurum e terrae cavernis egerentes quales sint *ibid.* in India locustae tripedales quae serrarum usum praebent 11, 103. Indi discolores maxime et inenarrabiles aves ferunt 10, 3. India psittacum mittit 10, 117. in India dicuntur sirenes aves esse quae mulceant cantu quos laceraturae sint 10, 136. in Indico mari animalia maxuma 9, 4, 8, 35. thynnorum ibi multitudo 9, 5. in Indico mari lepus marinus 9, 155, qualis sit 32, 9. in Indiae fluminibus piscium genus in terram exit 9, 71. Indicus asinus qualis sit 11, 128 et 255. in India canes maxumi 7, 20. Indi canes ex tigribus concipi volunt 8, 147. Indiae chamaeleonem gignunt 8, 120. Indiae silvae refertae bove fero 28, 159. Indici boves quanti sint 8, 176. in India boves unicornes (8, 73) et solidis unguibus 8, 76, item et tricornes 8, 73. Indicus elephantus Africo maior 8, 27, et in universum maxumus 8, 32, 35. in India elephantum